Collecte opbrengst overzicht van de maand Februari 2020:
	Datum
	Diaconie
	Bestemming diaconale collecte
	Kerk
	Totaal

	2-2-2020
	€ 398,17
	[bookmark: _GoBack]Tear
	€ 230,92
	€ 629,09

	9-2-2020
	€ 334,69
	fietsenproject Vluchtelingenwerk Westland
	€ 239,89
	€ 574,58

	16-2-2020
	€ 548,95
	International Justice Mission
	€ 191,10
	€ 740,05

	23-2-2020
	€ 373,50
	Fam. Vogelaar
	€ 220,27
	€ 593,77



